গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
প্রধানমন্ত্রীর শিক্ষা সহায়তা ট্রাস্ট
উপবৃত্ত শাখা

বাড়ি নং-৪৪, সড়ক নং-১২/এ, ধানমন্ডি, ঢাকা, ১২০৯
www.pmeat.gov.bd

নং-৩৭.২৪.০০০০.০৩.০২৮.০০১.২২-৭ প্র

তারিখ: ০৭ চৈত্র ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
২১ মার্চ ২০২২ খ্রিস্টাব্দ

বিষয় : প্রধানমন্ত্রীর শিক্ষা সহায়তা ট্রাস্টের মাধ্যমে ২০২১-২২ অর্থবছরে সারা দেশের স্নাতক (পাস) ও সমমান পর্যায়ের দরিদ্র ও মেধাবী শিক্ষার্থীদের উপবৃত্তি প্রদানের জন্য অনলাইনে নির্দিষ্ট সময়ের মধ্যে পূরণকৃত শিক্ষার্থীর তথ্য এবং বেসরকারি শিক্ষা প্রতিষ্ঠানের ব্যাংক হিসাব নম্বরসহ সংশ্লিষ্ট তথ্যাদি ই-স্টাইপেন্ড সিস্টেমে ৩১ মার্চ ২০২২ তারিখের মধ্যে প্রেরণ নিশ্চিতকরণ।